Sendo só desde já agradeço.

JAIR CA
Chefe de Ga ete

fF‘CLIPS14  I

0

SARANDI
CONSTRUINOOLUMANOVAHISTÓRIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
www.sarandipr gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão. 565 - cep: 87111-230
Fone:Fax 44 3254 - 8520 ( Gabinete]

Oficio n°673/2018 	 Sarandi — Paraná 17 de maio de 2018

pi. 032

or. 03s
j)\oç

Senhor Servidor,

Tem o presente a especial finalidade de
solicitar de Vossa Senhoria, reparar Projeto de Lei para posterior envio ao
Legislativo Municipal para alteração ou introdução de novo artigo a Lei
numero 265/2012, que altera quadro de pessoal permanente.

Ao
Senhor
NILSON JOSÉ DOS SANTOS

;o H6
ow. cl1o° 14'

	00000001